

**سرپرست فرمانداری در جلسه شورای اداری مطرح کرد:**

# بزرگترین مشکل توسعه ناعادلانه است

ویژن ادبی
و باید مشکلات آن‌ها را حل کنید. پس از آن سرپرست فرمانداری در سخنانی گفت: امروز با همراهی نماینده و آقای دهقان معاون استاندار از چندین پروژه در منطقه ویژه اقتصادی دیدن کردیم. وی گفت: بزرگترین مشکل را توسعه ناعادلانه دانست و اظهار داشت: البته باید اذعان کنیم که در منطقه جنوب شرق کشور، شهرستانی به این میزان برخوردار ندریم. یکی از مهمترین برنامه‌های ما، توانمندسازی خانواده‌های محروم، پایین‌تر از استانداردها است. به همین منظور، بعضی از مدیران را به عنوان معین خانواده‌ها تعیین کردیم که فراتر از وظایف اداری به عنوان یک وظیفه وجدانی و اخلاقی، علاوه بر حمایت مالی به توانمندسازی آن‌ها

جلسه شورای اداری شهرستان روز چهارشنبه با حضور امام جمعه، نماینده مردم و مدیران ادارات و نهادها سرپرست فرمانداری، معاون اقتصادی استانداری کرمان و مدیران ادارات و خبرنگاران برگزار شد.

در این جلسه که ابتدا با سخنان حجت‌الاسلام والمسلمین حسینی امام جمعه سیرجان همراه بود وی با بیان حدیثی از پیامبر مکرم اسلام با این مضمون که «مؤمنان همانند تن واحدی هستند که هر گاه عضوی از آن به درد آید، دیگر اعضای تن به درد و تب گرفتار شوند» خطاب به مسئولان گفت: ریاب رجوع شما، برادران دینی شما هستند



تصویر دسته جمعی مدیران گل گهر پس از معرفی مدیر جدید روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت |

**بازدید ملارحمان از پروژه‌های در دست احداث گل گهر**

# از سرمایه‌های انسانی و اجتماعی حمایت می‌کنیم

■ **مدیر جدید روابط عمومی و امور بین الملل گل گهر معرفی شد**

**گروه خبر:** مهندس جمشید ملارحمان مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر روز چهارشنبه به اتفاق نماینده مردم و سرپرست فرمانداری و جمعی از مدیران شرکت از پروژه‌های بیمارستان تخصصی گل گهر، کارخانه سیم بکسل، کارخانه فولاد کابوایان گهر سیرجان و ورزشگاه امام علی محل برگزاری مسابقات لیگ برتر بازدید و در جلسات شورای شهر و اقتصاد مقاومتی شهرستان حضور یافت. وی در این جلسات تعامل گل گهر با مجموعه شهرستان را از اولویت‌های کاری خود دانست و گفت: ساخت بیمارستان تخصصی و مجموعه ورزشی گل گهر پروژه‌های ملی هستند که در راستای انجام مسئولیت‌های اجتماعی گل گهر با

برای ما حذف شده است. دلیل آن هم این است که از وضعیت کم‌توسعه‌یافتگی رد شدیم و شاخص محرومیت‌زدایی دیگر نیست. برای احیای شاخص‌ها، نماینده و مسئولان استان رازینی در برنامه بودجه کردند و تلاش کردند و نتیجه نگرفتند. نرخ بیکاری ما ۱۱/۸ است و از ۱۲ درصد میانگین عبور کردیم و در حقیقت نسبت به گذشته، ۲/۸ برابر شده است. وی همچنین به شرکت‌های صنعتی و معدنی اعلام کرد که باید سهم‌شان را ادا کنند و بیان کرد: مدیران عامل این مجموعه‌ها بخشی از مسئولیت اجتماعی‌شان را به خوبی انجام داده‌اند و معین‌های اقتصادی شهرستان ما خوب عمل کردند و باید بهتر شوند. سرپرست فرمانداری با اشاره به سفر اخیرش به تهران و پیگیری جذب منابع جدیدگفت: تصویب ۱۲۰ میلیارد تومان بودجه جدید حاصل زحمات نماینده در امضای تفاهمنامه با رییس ایمیدرو است که در حوزه‌های روستایی مثل آب و برق و حوزه‌های اجرایی ادارت هزینه خواهد شد. حسن‌پور نماینده مردم سیرجان نیز در این جلسه اظهار داشت: در بعضی شاخص‌ها، رتبه اول در کشور را دارا هستیم. مثلاً سرنانه‌ی آموزشی در استان کرمان ۴ متر

سرعت پیگیری خواهند شد. مدیرعامل گل گهر افزود: حمایت از سرمایه‌های انسانی و اجتماعی و همراهی و همدلی با مسئولان آینده‌ی روشن برای سیرجان و گل‌گهر در پی خواهد داشت.

به گزارش خبرنگار ما مهندس ملارحمان همچنین در جلسه‌ای که روز چهارشنبه در محل روابط عمومی این شرکت برگزار کرد مهندس محمد ایران منش را به عنوان مدیر جدیدروابط عمومی و امور بین‌الملل معرفی و از خدمات مهندس مرتضوی سرپرست قبلی این روابط عمومی تقدیر نمود. مهندس ایران منش در این مراسم ضمن تشکر از حسن نظر و اعتماد مدیرعامل، بر استعانت از خداوند متعال، ائمه اطهار و تلاش همکاران تأکید کرد و گفت: امیدوارم مدیریت روابط عمومی که یکی از مهمترین ارکان و شریان اصلی ارتباطات شرکت محسوب می شود بتواند اصلی ترین وظیفه خود را که سیاست‌گذاری، برنامه‌ریزی، و کاربرد شیوه‌های مناسب برای انعکاس اهداف و سیاست‌ها و مواضع دستگاه به مخاطبان، رسانه‌ها و جامعه می‌باشد را به نحو احسن انجام دهد.

## رونمایی از دو طرح زیست‌محیطی

هفته گذشته از دو طرح زیست‌محیطی رونمایی شد. در اولین طرح که با حضور معاون فرمانداری، معاون بهداشتی دانشکده پزشکی به همراه جمعی از مسئولین و اعضای انجمن رفتگران طبیعت در نانوائی نپه‌الدینی انجام شد از کیف‌های نان پارچه‌ای به‌منظور حذف نایلوهای پلاستیکی رونمایی شد. محسن آرش دراین باره گفت: با توجه به مصوبات کارگروه سازمان‌دهی آزد و نان شهرستان سیرجان در سال گذشته به دعوت دبیر کارگروه مذکور و به پیشنهاد انجمن رفتگران طبیعت به‌منظور حذف نایلوهای پلاستیکی از نانوائی‌های سطح شهرستان، کیف‌های نان پارچه‌ای توسط تعدادی از بانوان سرپرست خانوار به‌منظور کمک به معیشت آن‌ها دوخته و تهیه‌شده است.

به گفته کاظمی مدیر انجمن رفتگران طبیعت این کیسه‌های پارچه‌ای در یک کارگاه دوخت خانوادگی تهیه و عواید حاصل از این کار صرف امور خیریه خواهد شد. این خبر حاکی است در برنامه دیگری در این رابطه طرح جمع‌آوری ضایعات بازیافتی داروخانه‌ها نیز در هفته‌ی گذشته با حضور معاون غذا و دارو دکتر فخریان، رئیس صنف داروخانه‌ها دکتر برقه‌ای و اعضای انجمن رفتگران طبیعت سیرجان استارت زده شد. این طرح از داروخانه دکتر محمودی استارت زده شد و در روزهای آتی به تمام داروخانه‌ها سطل جمع‌آوری داده خواهد شد و یک روز در میان این ضایعات جمع‌آوری خواهند شد. شایان‌ذکر است سود حاصل از این برنامه نیز صرف امور خیریه خواهد شد.

**جناب آقای**

**حاج محمدرضا اسفندیاریور**



انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را به سمت معاون بیمه سازمان تأمین اجتماعی سیرجان تبریک عرض نموده، موفقیت شما را در راه خدمت به مردم شریف شهرستان از خداوند منان آرزومندم.
**نشریه نگاستان**

**همکار گرامی سرکار خانم**

**معصومه نصرت آبادی**

با نهایت تأسف و تأثر ضایعه درگذشت خواهر گرامیتان را به سرکار عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه علو درجات و برای بازماندگان صبر مسئلت می‌نماییم.
**رئیس و پرسنل کتابخانه های عمومی شهرستان**

**جناب آقای محمدرضا خسروی**

با نهایت تأسف ضایعه درگذشت ابوی بزرگوارتان را حضور شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال شادی روح آن مرحوم و صبر و سلامت بازماندگان را مسئلت می‌نماییم.

**رضا رئیس‌ی‌زاده – احمد اسماعیلی**

**جناب آقای**

**محمدرضا خسروی**



با نهایت تأسف و تأثر در گذشت حاج مراد خسروی را تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای حضرت عالی و خانواده محترم از پروردگار متعال خواهانم.

**مجتبی امانی**



**تربیان آزاد خوانندگان**

**پیامک: ۷۲۵۸ ۳۰۰۰**

■ سلام به تمام خیرین بزرگوار. مداری دارم که ۱۴ سال است به‌خاطر اینکه پاهایش مشکل دارد نمی‌تواند بخوابد و نشسته می‌خوابد. برای درمان که رفتم هزینه‌ی عملش را ۹۰ میلیون جز فضای‌سبزی برای اونجا دارند. ولی چیزی که الان مشهوده فعلاً پارک صاحب ندارد. نه شهرداری و نه گل‌گهر هیچکدام احساس مسئولیت نمی‌کنند در مورد درختانی که در حال خشک شدن هستند...

■ ۶۱۶۵ سلام چرا انتهای خ ابن‌سینا انقدر تاریک هست و روشنایی نداره؟ ما دانشجو هستیم. خوابگاه ما بیمارستان قدیم امام رضا(علیه‌السلام) است. خیابونش شهاب‌تاریکه، با ترس میرویم و میاییم. فکری به‌حال روشنائیش نکنید، ما مهمان شهرتان هستیم.

■ ۳۲۵۷ در برخی خیابان‌ها که موتورسواری می‌کنیم انگار که دارم در بیان موتورسواری می‌کنم. این داستان اسفالت خیابان‌های ماست که هنوز مردم در خیلی جاها مشید دارند. البته این را هم بگویم در برخی خیابان‌ها که اسفالت خوب است از موتورسواری لذت هم می‌برم (هم کلاه یعنی دارم، هم گواهی‌نامه و هم بیمه)

■ ۱۸۳۳ فکری برای سرقط‌هایی که گاهی در کفه مور انجام می‌شود بکنید. باید شورای تأمین فرمانداری و نیروی انتظامی با جدیت پیگیر باشند و خسارت کشاورزان و دامداران محل را جبران کنند چون برای عشایر و موتورهای کشاورزی امکان‌پذیر نیست. ■ ۲۰۳۶ بچه‌های دوره‌گرد، کودکان کار، متکدیان همیشه طلبکار، اسفالت‌های نابود شده، ضایعات جمع‌کن‌های همیشه اویزون به در و دیوار، تک چرخ سواران شرور، خودروهای گوش‌خراش، اقتصاد بیمار، حقوق به گمانده، آرزوهای رفته بر باد، دختران مانده در خانه، پسران مجرد، این‌ها مشکلات اجتماعی ماست که باید برایش راهکار داد. همین‌چور نگیں ما بهترین کشور عالم هستیم.

■ ۴۱۷۹ اسفالم مسئول رسیدگی به اوضاع اسفتمند و نابسامان پارک ۱۷ شهرویر کیست؟ اگر در هر ساعت از شبانه روز گذرتان به این مکان عمومی افتاده باشد متوجه عمق فاجعه خواهید شد. انگار یک منطقه متروکه که بدون صاحب است، واقعا چرا؟

■ ۱۰۳۳ سلام بعضی از مأمورین برق وگاز و آب روی کف منازل می‌نویسند که هم کار درستی نیست و هم موجب خرابی چهره شهر و موجب ایجاد خسارت به منازل می‌شوند. لطفاً تذکر داده شود. ■ ۵۱۲۱ ازخدا درخواست کردن لذت است، گر بدهد عزت است، کن ندهد حکمت است. از بندها خدا درخواست کردن ذلت است، گر بدهند منت است، گر ندهند خفت است. ■ ۴۹۴۴ باسلام وخسته نباشید، ایسرد کن چهارراه کجاست، لطفاً پارسال عوض شد ما الان یکسال است به حال خودرهاشده وخاموش است. جناب آقای شهردار فکرتن بچه خودت تشنه است.

■ ۲۰۳۶ بشور سید جمال‌الدین اسدآبادی شده چولان‌گاه بچه افغانی‌های موتورسوار و تک‌چرخ زن و مزاحم‌نواپس ما ایرانی‌های بیچاره، نیروی انتظامی کجاست، لطفاً بگویید یا آن‌ها برخورد شود. با تشکر از زحمات شما و نیروی انتظامی؟

■ ۱۶۹۳ سلام. اخیراً متوجه شدم که از حسابیم می‌الفی به صورت غیرقانونی برداشت شده است. برای پیگیری به دادسرا و پلیس فتا رفتم و با پیگیری و مساعدت آن‌ها، دست آخر مشخص شد که فردی مشکوک با استفاده از شماره‌هایی، نیمه‌شب حساب‌ها را هک می‌کنند. وقتی به بانک {...} سیرجان مراجعه کردم، معاون بانک با وجود دستور قضایی، صحبت‌هایی در مورد متهم کرد که از تعجب دهانم باز مانده بود، به من می‌گفت: «خداوکیل، حساب این فرد را نیندپسید. این مشتری چک دارد و احتمالاً مشتری خوش‌حساب‌مست.» به همسرهم تاکید می‌کرد که باید صاحب حسابی که شوهرت چه رابطه‌ای با صاحب حساب دارد!!! در حالی به من اصرار داشت که از مبلغ دزدی‌شده بگذرم که از خیر ۵۰۰ تومن برینت حساب خودشان نمی‌گذشتند.

**روابط عمومی مدیریت برق سیرجان**

**#شناسه قبضی \*d\***

**#شناسه قبضی \*m\***

**#شناسه قبضی \*b\***

**جهت دریافت قبض برق همراه**

**۳- جهت ثبت شماره تلفن همراه**

**۲- جهت حذف شماره تلفن همراه**

**۳- جهت حذف شماره تلفن همراه**

**جهت دریافت قبض برق خود**

**با توجه به حذف قبض برق به صورت کاغذی از اول تیر ماه ۱۳۹۸**

**مشارکت گرامی:**

**کافیست که کد دستوری زیر را به سامانه پیامکی ۲۰۰۰۰۸۰۰۰**

**ارسال کرده و قبض برق خود را به صورت پیامک دریافت نمایید.**

**۱- جهت دریافت قبض برق**

**۲- جهت ثبت شماره تلفن همراه**

**۳- جهت حذف شماره تلفن همراه**

**#شناسه قبضی \*b\***

**#شناسه قبضی \*m\***

**#شناسه قبضی \*d\***

**جهت دریافت قبض برق خود**

**با توجه به حذف قبض برق به صورت کاغذی از اول تیر ماه ۱۳۹۸**

**مشارکت گرامی:**

**کافیست که کد دستوری زیر را به سامانه پیامکی ۲۰۰۰۰۸۰۰۰**

**ارسال کرده و قبض برق خود را به صورت پیامک دریافت نمایید.**

